IFECHA

Cre D .

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS
SECRETARIA ACADEMICA

“ANO DEL DIALOGO YLA RECONCILIACION NACIONAL”

Resolucion Consejo de Facultad N°® 059 18-CF-FCCAA-UNP
Piura, 29 de mayo ¢ de 2018.

VISTO: '

La solicitud presentada por la alumna Ordofiez Ruiz Astrid Carolma de la Facultad de Ciencias
Administrativas solicitando autorizacién para llevar curso: Dmgldo Auditoria Administrativa,
durante el Primer Semestre Académico 2018.

CONSIDERANDO:
Que, la recurrente se encuentra en condicién de alumna egresante.

Que dicha asignatura es requisito de graduacién

C

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA 05

Que de acuerdo a los art. 91°,92° y 93° del Reglamento Académico de la Universidad Nacional

" de Piura

Que; en Sesuon Extraordinaria de Consejo de Facultad de fecha 17-05-18, ratifica el acuerdo
de Comisién Académica N°007 de fecha 09-05-18 y N°008 de fecha 16-05-18 de la Facultad
de Ciencias Administrativas, aprobar el dictado de los cursos en calidad de DIRIGIDO, aun
(01) alumno. : : '

EI Decano de la Facultad de Ciencias Administrativas, en uso de sus atribuciones que le
confiere la Ley, el Estatuto y el Reglamento General de la Universidad Nacional de Plura

SE RESUELVE:

1. OTORGAR, a la alumna ORDONEZ RUIZ ASTRID CAROLINA (SECHURA) el curso
de AUDITORIA ADMINISTRATIVA en calidad de. DIRIGIDO durante el Primer
Semestre Academlco 2018 1.

2. ENCARGAR la conduccién del mismo al profesor Dr. SIXTO‘DAVID NORIEGA
' SAAVEDRA. :

3. ESTABLECER que el curso tiene la misma duracuon de los cursos ofrec:do
~ regularmente, de acuerdo al’ calendano academlco establemdo :

4. REGISTRAR dlcha aSIgnatura al aner semestre 2018
REGISTRESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

(Fdo.) Dr. JOSE ALFREDO HERRERA FAFIFAN Décano de la Facultad de C/enc.‘fa
Administrativas y Dra. RAYNELDI FAHFA J ’

; ‘&&““ Aﬁdf/% s
A Y umvERSTAD WA o..av PE FIURA S
' X 2 MFACULTAD mm«:z&/as ROMNISTRATIVAS. 7

i / 3 a ‘.
::s ” m, :
& g mmﬁ}&ﬁﬁ@‘&l&*

@:.» 7 Ir. Jos ”‘5"5 it ede Horrera Emj‘efs N
DECAND

SECRETARIA é‘ﬁ@/}{?ﬁﬁ‘n‘i oA

3 ga ﬁi‘fﬁ)ﬂ“ibf@ me’*m%? DR PrURS,
DET NGEA& AESE\’!!M&MMNA%

o B iy 6D G mmmwms«&rs

P?yfsmsﬁ Farlan Sanchez



